
1 

 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO Č. I-S/02/2017 (2973/DSP-2016) 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586  
a následujícími paragrafy zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „občanský zákoník“) 
 
Smluvní strany: 

 
Objednatel:    Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 

Se sídlem:   Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 

IČ:    49458892 

DIČ:   CZ49458892 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ivančice 

Č. účtu:  1358131309/0800 

E-mail:     svazek@svazekivancice.cz 

zastoupený:   Vít Aldorf, jednatel a předseda Provozu Ivančicko 

Ing. Roman Sládek, místopředseda Provozu Ivančicko 

(dále jen Objednatel) 
 

 

Zhotovitel:  KONEKO, spol. s r.o. 

Se sídlem:   Výstavní 224/8, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 166 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Ing. Sergej Gorbunov 

IČ: 00577758 

DIČ: CZ00577758 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava 

Č. účtu:  329243761/0100 

E-mail: koneko@koneko.cz 

zastoupený:  Ing. Oldřichem Kazdou, jednatelem 

 (dále jen Zhotovitel) 

 
 
 

Článek I. 
Předmět dodatku č. 1  

 
1. Předmětem tohoto dodatku jsou úpravy smlouvy o dílo č. I-S/02/2017 

(2973/DSP-2016) uzavřené smluvními stranami dne 25. 1. 2017 na zpracování 
projektové dokumentace akce „Kanalizace a ČOV Ketkovice - Čučice“ a  
„Vodovod Ketkovice – Čučice“. 
 
 
 
 
 
 

mailto:svazek@svazekivancice.cz


2 

 

2. Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy: 

 V článku I. Předmět díla se doplňuje bod 1. odstavec a) o následující znění: 

a) Součástí dokumentace „Vodovod Ketkovice - Čučice“ bude mimo propojovací 

vodovodní řad Ketkovice - Čučice i nový vodojem VDJ 100 m3 Čučice a 

redukční komora HTP/DTP, která bude vybudována na vodovodní síti obce 

Čučice.  

 V článku I. Předmět díla se doplňuje bod 1. odstavec b) o následující znění: 

b) Součástí dokumentace „Vodovod Ketkovice - Čučice“ bude mimo propojovací 

vodovodní řad Ketkovice - Čučice i nový vodojem VDJ 100 m3 Čučice a 

redukční komora HTP/DTP, která bude vybudována na vodovodní síti obce 

Čučice.      

 V článku I. Předmět díla se doplňuje bod 1. odstavec c) o následující znění: 

c) Součástí dokumentace „Vodovod Ketkovice - Čučice“ bude mimo propojovací 

vodovodní řad Ketkovice - Čučice i nový vodojem VDJ 100 m3 Čučice a 

redukční komora HTP/DTP, která bude vybudována na vodovodní síti obce 

Čučice.  

 Podkladem pro návrh VDJ 100 m3 Čučice a redukční komoru je technicko - 
ekonomická studie „Zásobování pitnou vodou obce Čučice“, zpracována firmou 
KONEKO spol. s r.o. v srpnu 2017 pod zakázkovým číslem 3062/TES-2017.     

 
 

 V článku II. Cena díla, platební a fakturační podmínky se mění bod 1 následovně: 

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené 
dílo činí celkem: 

 
1.826.000,- + 314.000,- = 2.140.000,- Kč  
(Slovy: dvamiliónystočtyřicettisíc korun českých) bez DPH (dále jen 
„smluvní cena“). 
 
DPH činí 449.400,- Kč (Slovy: čtyřistačtyřicetdevěttisícčtyřista korun českých).  
 
Cena včetně DPH činí 2.589.400,- Kč  
(Slovy: dvamiliónypětsetosmdesátdevěttisícčtyřista korun českých).  

 
      Z toho:  
 

- cena bez DPH za předmět díla uvedený v čl. I odst. 1. písm. a) činí 
1.010.000, Kč (Slovy: jedenmilióndesettisíc korun českých).  
 
 
- cena bez DPH za předmět díla uvedený v čl. I odst. 1. písm. b) činí 
639.960, Kč  
(Slovy: šestsettřicetdevěttisícdevětsetšedesát korun českých).  
 



3 

 

- cena bez DPH za předmět díla uvedený v čl. I odst. 1. písm. c) činí 
490.040 Kč (Slovy: čtyřistadevadesáttisícčtyřicet korun českých). 
 
Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré 
dodávky, služby, práce a náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s 
prováděním díla popsaného v této smlouvě (mimo vyžádaných vícetisků). 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby. 
 
 

Článek II. Cena díla, platební a fakturační podmínky se doplňuje o bod 8 a 9: 

8. Po předání a převzetí PD DÚR „Kanalizace a ČOV Ketkovice – Čučice“ 
v rozsahu čl. I odst. 1. písm. a) vystaví zhotovitel fakturu na částku 
826.000, Kč bez DPH.  

9. Po předání a převzetí PD DÚR „Vodovod Ketkovice – Čučice“ v rozsahu čl. I 
odst. 1. písm. a) vystaví zhotovitel fakturu na částku 184.000, Kč bez DPH.  

 

V článku III. Termín plnění se mění bod 1 následovně: 

1. Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené dílo dle čl. I. této smlouvy předat 
objednateli v těchto termínech: 
 

„Kanalizace a ČOV Ketkovice - Čučice“ 
- předmět díla uvedený v čl. I odst. 1. písm. a) nejdéle do 29.9.2017 

 

- předmět díla uvedený v čl. I odst. 1. písm. b) nejdéle do 90 dnů od vydání 
pravomocného územního rozhodnutí 

 
- předmět díla uvedený v čl. I odst. 1. písm. c) nejdéle do 30 dnů od vydání 

pravomocného stavebního povolení 
 
„Vodovod Ketkovice – Čučice“. 

- předmět díla uvedený v čl. I odst. 1. písm. a) nejdéle do 25.12.2017 
 

- předmět díla uvedený v čl. I odst. 1. písm. b) nejdéle do 90 dnů od vydání 
pravomocného územního rozhodnutí 

 
- předmět díla uvedený v čl. I odst. 1. písm. c) nejdéle do 30 dnů od vydání 

pravomocného stavebního povolení 
 

 
 
 

Článek II. 
Závěrečná ujednání  

 

1. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními 

dodatku, což stvrzují svými podpisy. 



4 

 

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, ze kterých obdrží objednatel a 
zhotovitel vždy 1 vyhotovení. 

 

 
V Ivančicích dne:  6.9.2017     V Ostravě dne: 4.9.2017 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
Vít Aldorf,         Ing. Oldřich Kazda,  
jednatel a předseda Provozu Ivančicko     jednatel 
 
 
 
 
 
Ing. Roman Sládek 
místopředseda Provozu Ivančicko 


